平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

支店開設披露宴への招待状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、小社では、これまで◯◯地区の開発、販売促進に意をつくしてまいりましたが、おかげさまで、このたび◯◯支店を開設し、◯月◯日より営業いたす運びとなりました。何卒、今後とも絶大なるご支援、ご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

　つきましては、下記のように◯◯支店開設の披露宴を企画いたしましたので、是非ご臨席いただきますよう、ご案内申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
１、日時　　○月○日○曜日　○○時

２、場所　　○○ホテル　○○の間
電話０３―００００００

恐れ入りますが、ご来臨の諾否を同封のハガキにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。
新会社　○○○○株式会社　○○○○本部　○○○○部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

以上